
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název zakázky: 
Dodávka devítimístného užitkového automobilu pro 
Slezskou univerzitu v Opavě 

Název projektu: 
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na Slezské 
univerzitě v Opavě za účelem zajištění vysoké kvality 
výuky 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010237 

Předmět zakázky: Dodávky 

Limit veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO zadavatele: 47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 

 
Zadavatel sděluje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Mám dotaz ohledně seznamu 3. významných dodávek, se kterou nemáme problém. Veřejných 
zakázek jsme dělali několik, ale nikdo tohle nepožadoval. Ale v rámci GDPR si nejsem zcela 
jistý, jestli Vám mohu dát tel. kontakt a email na člověka, který s námi jednal ve věci jiné veřejné 
zakázky. Vypíši Vám název zakázky, veškeré údaje, popis zakázky i jejich hodnoty apod., ale 
telefonní kontakt a email Vám tam nemohu napsat. 
 
Odpověď: 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavky na seznam takto: Součástí seznamu 

musí být následující specifikace: objednatel, doba a místo plnění, označení investora včetně 

kontaktu pro ověření referencí, základní popis dodávek včetně uvedení hodnoty referenční 

dodávky, ze kterého vyplyne, že referenční dodávky odpovídají požadavkům zadavatele. 

 
Zadavatel pak připravil pro účastníky vzorový seznam významných dodávek, ve kterém je 
uvedena kolonka kontaktní osoby, na kterou se tazatel pravděpodobně ptá. 
 
V prvé řadě zadavatel uvádí, že užití vzorového seznamu významných dodávek není povinné 
a účastníci mohou zvolit vlastní formu seznamu. V čl. 6.3.1. Zadávací dokumentace je 
výslovně uvedeno: „Dodavatel může využít vzor seznamu významných dodávek z přílohy této 
výzvy.“  
 
Zadavatel požaduje, analogicky dle zákona o zadávání veřejných zakázek, předložení 
seznamu v takovém rozsahu, aby byl označen investor (objednatel) v takovém rozsahu, aby 
bylo možné ověřit předložené referenční zakázky. Současně se zadavatel nedomnívá, že by 
uvedení e-mailu a telefonního čísla na kontaktní osobu objednatele bylo nutné v rozporu 
s předpisy vztahujícími se k oblasti GDPR.  
 



 str. 2 z 2 

Zadavatel z administrativních důvodů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 8. 2019 do 
9:00. 
 
V Brně dne 15. 8. 2019 
 
 
 
 
______________________ 
Slezská univerzita v Opavě  
Zastoupena společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2019-08-15T08:45:20+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




